
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кожильская средняя 

общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления» 

427606, УР, Глазовский район, д. Кожиль,  ул. Кировская,  д.80,  тел.90-233 

 
Приказа № 67-од       от 14 мая 2025 года  

 

О внесении изменений в  

календарный учебный график 

 

В связи с установленной датой проведения празднования дня последнего звонка для 

выпускников 9, 11 классов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график Учреждения 

на 2024-2025 учебный год: 

− перенести с 26 мая 2025 года и последним учебным днем считать 24.05.2025 

года (суббота); 

− организовать 24.05.2024 года обучение в 1-11 классах по расписанию 

26.05.2025 года (понедельник). 

2. Поздеевой Е.П., заместителю директора по УВР, и Поздеевой Софье 

Алексеевне, отв.за электронный журнал, внести изменения в расписание на 24.05.2025 года 

по необходимости. 
 

 

Директор    Н.В.Кондратьев    

 

 

С приказом ознакомлен: 

«      »                      2025г.  Поздеева Е.П. 

«      »                      2025г.  Поздеева С.А. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЖИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАПРАВЛЕНИЯ", Кондратьев Николай 
Васильевич, Директор

14.05.25 11:30 
(MSK)

Сертификат 009181196C39D0F6CB7692CB687ADE0282

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


